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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Taidete-
ollisen korkeakoulun tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä opetusministeriölle että Taideteolliselle korkeakoululle. Tarkas-
tuksen on suorittanut ylitarkastaja Elina Perkiö-Nieminen ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Taideteollisen korkeakoulun tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS  

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti lukuun ottamatta talousar-
vion toteutumalaskelmassa esitettyä tulorästin peruutusta.  Menette-
ly vaikuttaa talousarvion toteutumalaskelman tuloarviotilien yhteis-
summaan sekä lopputulokseen eli tilikauden alijäämä on noin 5000 € 
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esitettyä suurempi. Samalla se vaikuttaa tilinpäätöksen täsmäytys-
laskelmaan. Talousarviotilien keskuskirjanpidon tiedot ovat oikeat.  

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot ovat luotettavia sekä riittäviä.  

Kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat riittäviä mutta 
niitä ei voida pitää luotettavina.  Tämä johtuu työaikakirjanpidon 
puuttumisesta. 

Taideteollinen korkeakoulu on ilmoittanut vuoden 2001 tilintarkastus-
kertomukseen sisältyneen ilmoitusvelvollisuuden johdosta toimenpi-
teistä, joihin se aikoi ryhtyä työkustannusten kohdistamisen paran-
tamiseksi kustannuslaskennassa. Tarkastushavaintojen perusteella 
voidaan todeta, että aiottuja toimenpiteitä ei ole toteutettu. Asiasta 
on ollut ilmoitusvelvollisuus jo vuoden 2000 tilintarkastuskertomuk-
sessa. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä. 

Tarkastuksen yhteydessä on todettu työaikakirjanpidon puutteiden 
edelleen olevan olemassa eikä toimenpiteitä puutteiden korjaami-
seksi ole käynnistetty.  
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta talo-
usarviolain 15.2 §:n tarkoittaman maksullisen toiminnan vuositulok-
sen luotettavuutta. 

ILMOITUSVELVOLLISUUS TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5.1 §:n perustuen 
Taideteollisen korkeakoulun tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 
15.8.2003 mennessä mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt laskenta-
toimensa parantamiseksi erityisesti työkustannusten kohdistamises-
sa.  

 

   

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

Ylitarkastaja                         Elina Perkiö-Nieminen 

 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Taideteollisen korkeakoulun rehtori 
 Taideteollisen korkeakoulun hallituksen jäsenet 
 Valtiokonttori 
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